全 住 協 第 ５１ 号

令 和 ２ 年 ５ 月 １ 日

会 員 各 位

一般社団法人 全国住宅産業協会

事 務 局 長 米 山 篤 史

新型コロナウイルス感染症に係る対応について

（建築士のＩＴ重説の実施）

国土交通省から標記についての周知依頼がありましたのでお知らせします。詳細は別添

資料をご参照ください。

記

１．通知等資料   (1)ＩＴを活用した建築士法に基づく重要事項説明の実施について

（令和２年５月１日 国住指第２３１号）

※全住協ＨＰにも掲載

２．問 合 せ 先 (一社)全国住宅産業協会 担当：原田

          ＴＥＬ ０３－３５１１－０６１１

   以 上